
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ  

У П РА В Л Е Н И Е  О Б Р А ЗО В А Н И Я

ПРИКАЗ

от & 0ZSS ^ 0

Об утверждении отчетов по итогам 6 месяцев  
о выполнении муниципальных заданий на оказание  
муниципальных услуг муниципальными  
образовательными организациями города Покачи,  
подведомственными управлению образования  
администрации города Покачи

Во исполнение постановления администрации города Покачи от 26.07.2017 
№ 810 «О порядке формирования (изменения) муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных автономных учреждений города Покачи» (с изменениями от 
28.12.2017), в соответствии с приказом управления образования администрации 
города Покачи от 27.03.2014 № 90 -О «О порядке проведения оценки 
выполнения муниципального задания на оказание муниципальных ус;:; 
муниципальными образовательными учреждениями города i [о.хач;:. 
подведомственных управлению образования администрации города Покачи»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить отчеты о выполнении муниципальных заданий 

муниципальными образовательными организациями города Покачи, 
подведомственных управлению образования администрации города Покачи 
(приложение).

2.Считать реализацию муниципального задания в отчетном периоде 
выполненным следующими образовательными организациями города Покачи:

2.1. Муниципальным автономным дошкольным образовательным 
учреждением детский сад комбинированного вида «Сказка» (приложение 1 );

2.2. Муниципальным автономным дошкольным образовательным 
учреждением детский сад комбинированного вида «Солнышко» (приложение 
2);

2.3. Муниципальным автономным дош кольным образовательным 
учреждением детский сад комбинированного вида «Югорка» (приложение 3);

2.4. Муниципальным автономным дошкольным образовательным 
учреждением детский сад комбинированного вида «Рябинушка» (приложение



2.5. М униципальным автономным дош кольным образовательнь 
учреждением Центр развития ребенка - детский сад (приложение 5); \

2.6. Муниципальным автономным общеобразовательным учреждением 
«Средняя общеобразовательная школа № 1 (приложение 6);

2.7. Муниципальным автономным общеобразовательным учреждением 
«Средняя общеобразовательная школа № 2 (приложение 7);

2.8. Муниципальным автономным общеобразовательным учреждением 
«Средняя общеобразовательная школа Л!' 4 (приложение 8);

3. Специалистам управления образования администрации города Покачи 
(Н.С.Абакумова, И.В.Каминская) направить в образовательные организации 
заключения о выполнении муниципального задания и срок до 05.0 7.2<'

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника управления  
образования администрации у Р
города Покачи гЩ рФ 'брр  ' И.В.Хромова



хч

Приложение 5 
к приказу управления образования 

администрации города Покачи
от Of.cy/J’ 2018 года

Заключение
о фактическом выполнении муниципального задания 

М А Д О У  ЦРР-д/сад 
по итогам 6 месяцев 2018 года

И аи м ен о в ан и е м у и и ци п ал ь н о и Объем выполнения муниципальной услуги Причины Рекомендации Заключение
услуги В соответствии с 

муниципальным 
заданием

Фактически
выполнено

отклонения учреждению

Реализация основных 
о о п  (собра н 1 на гельпых про i рамм 

дош кольного образования 
(до 3 лет)

40 52 I ipe вы шеи ие по казатсл я 
связано с 

комплектованием  
вновь набираемой  

группы для детей от 2 
до 3 лет.

К концу 2018
года 

численность 
детей в 

дошкольной

Продолжить
финансовое
обеспечение

муниципального
задания

Реализация основных
общеобразовательных программ 

дош кольного образования 
(от 3 до 8 лет)

196 193 организации
привести в 

соответствие с 
плановыми 

показа 1 елями на
П рисмотр и уход 

(физические лица за исключением 
льготных категорий)

234 244 Увеличение числа 
детей вызвано тем, что 

выпускники ДО У  
продолж аю т посещать  

дош кольную  
организацию до  
3 1.08.2018 года.

2018 год

Присмотр и уход 
(физические лица  льготных

категорий, определяемых 
учредителем)

2 1 1 ребенок- инвалид 
переведен в М А ДО У  
ДСКВ «Рябинушка»

Организация отды ха детей и 
молодежи

40 40 0

1


